Зимстан» сиктовмöдчöминса администрация
Администрация сельского поселения «Зимстан»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2019 года № 36

Республика Коми
Усть-Куломский район
п.Зимстан

О проведении переучета граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории МО СП «Зимстан»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 188-ФЗ, Законом Республики Коми от 06.10.2005 года № 100-РЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма, и некоторых вопросах, связанных с предоставлением гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:
1. Провести переучет граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в администрации сельского поселения «Зимстан» до 30 апреля 2019 года.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Касеву Нину Михайловну.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан» В.Н. Лодыгин